

Sammendrag fra Kalundborg Bridgeklub bestyrelsesmøde d. 26. februar 2025.

Deltagere på bestyrelsesmødet:

Jane Møllerup, Kjeld Alfast, Lars Thymark, Margit Zume Daugaard, Martin Høgh Sørensen

Pkt.	Indhold
1	Valg af ordstyrer - Resultat: Jane er valgt som ordstyrer
2	Godkendelse af dagsorden - Resultat: Godkendt
3	Godkendelse af referat fra sidste møde: 12. november 2024 - Resultat: Godkendt
4	<p>Formandens 'hjørne' Herunder blandt andet: 4a) Bridgeambassadører 4b) Klubledermøde den. 28. februar 4c) Klubsølv i uge 15 – optakt til VM i Herning 4d) SYMB og NN EXPAT forening</p> <p>Vedr 4a) Bridgeambassadører Resultat: Lars har talt med Bruno, Bitten, Gunna og Jørgen Junge. Der er ikke interesse for at blive bridgeambassadører.</p> <p>Vedr 4b) Klubledermøde den. 28. februar Resultat: Lars har meddelt, at Kalundborg Bridgeklub ikke deltager.</p> <p>Vedr 4c) Klubsølv i uge 15 Resultat: Lars har meddelt, at det er ikke aktuelt for klubbens medlemmer at deltage.</p> <p>Vedr 4d) SYMB og NN EXPAT forening Resultat: M.h.t. SYMB: Lars har haft kontakt med sekretæren uden resultat. Han prøver igen via andre kanaler. M.h.t. NN EXPAT: Martin har daglig kontakt med medlemmerne. De er imødekomme, men der er ingen resultater. Det specielle er, at medlemmerne kun har kontrakt på et halvt år. Martin fortsætter.</p>
5	<p>Økonomi-status Resultat: Økonomi status er OK. Der er fortsat problemer med at få vekslet mønter i bankerne. Margit oplyste, at Menu er interesseret i at veksle mønter. Jane undersøger muligheden.</p>
6	<p>Status for klubbens hjemmeside. Resultat: OK- Jørgen Junge holder hjemmesiden opdateret. Martin er backup.</p>
7	<p>Nyt fra turneringslederne 7a) Turnerings status 7b) Internet problem på skolen</p> <p>Vedr 7a) Turnerings status Resultat: Der er større og større udfordringer med at få turneringen til at passe p.g.a. færre medlemmer. Status er, at det er lykkedes at få turneringen til at passe.</p> <p>Vedr 7b) Internet problem på skolen Resultat:</p>

	<p>Der har i et par måneder været problemer med at anvende skolens internet opkobling. Problemet ser ud til at være løst.</p> <p>Hvis/når skolens internetopkobling ikke har fungeret, har det været muligt at anvende en mobil tlf. som erstatning for skolens internet opkobling.</p>
8	<p>Nyt fra klub-medlemmer</p> <p>Resultat:</p> <p>8a) turneringen kører som planlagt.</p> <p>8b) Manglende villighed til at rydde op efter spilleaften - især efter Hold-turnerings aftener.</p> <p>Næste skridt: Lars vil med mellemrum gøre opmærksom på problemet på klubaftener</p>
9	<p>Øvrige punkter - herunder</p> <p>9a) status på arbejdsgrupper</p> <p>9b) Tilmeldingssystem til sæson 2025/2026</p> <p>9c) Generalforsamling 2025 Dagsorden</p> <p>9d) Begynderundervisning til 2025 efterår</p> <p>Vedr 9a) status på arbejdsgrupper</p> <p>Resultat:</p> <ul style="list-style-type: none"> - PR-gruppen: Der er ikke aftalt aktiviteter her i foråret. - Kaffe-gruppen: Betta-Ingelise-mandagen, og Connie-Lis-torsdagen. - Undervisning: P.t. ikke planlagt aktiviteter - udover at Gunna's initiativ - Ud-af-huset: Jane/Jan planlægger en tur til Kalundborg Forsyning fredag d. 28. marts kl. 10-17, med spisning på 'Kork vin og tapas bar' og bridgespil. Bridgespillet vil ske uden ændring i DBF handicap tildeling. <p>Vedr 9b) Tilmeldingssystem til sæson 2025/2026</p> <p>Resultat:</p> <p>9b1) Lars sender en mail til alle medlemmer indeholdende tilmeldingsskema.</p> <p>9b2) Klubben ønsker tilmeldinger inden mandag 4. august 2025</p> <p>9b3) Et tilmeldingsskema pr par.</p> <p>9b4) Makkereftersyn. Lars vil opfordre til åbenhed omkring det at skifte makker</p> <p>Vedr 9c) Generalforsamling 2025</p> <p>Resultat:</p> <p>Dagsorden gennemgået - Tilmeldningsfrist 3. april.</p> <p>Opgaver til bestyrelsen fordelt.</p> <p>Vedr 9d) Begynderundervisning til 2025 efterår</p> <p>Resultat: ingen undervisning</p>
10	<p>Sommerbridge 2025</p> <p>Resultat: Jan og Margit har samme ansvarsfordeling som tidligere år. Plus det annonceres på Kalundborg Bridgeklub hjemmeside og i Bridge bladet.</p>
11	<p>Eventuelt</p> <p>Resultat:</p> <p>Skolen vil bruge skolen d. 5. maj. Samme dag som Bridgeklubben planlægger start på sommerbridge dag. Sommerbridge start flyttes derfor til d. 12. maj.</p>
12	<p>Hjemmeside info - Resultat: Kjeld sørger for udarbejdelse af sammendrag til hjemmesiden.</p>
13	<p>Næste møde - Resultat: torsdag d. 24. april 2025</p>